GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 036/2013 DE 04 DE FEVEREIRO DE

2013 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE

RESERVA PARA A FUNÇÃO DE AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO PARA

UNIDADES PRISIONAIS DA SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL, SITUADAS NO MUNICÍPIO

DE TEÓFILO OTONI/MG, PERTENCENTE À 15ª REGIÃO INTEGRADA DE SEGURANÇA

PÚBLICA - RISP.

A SUPERINTENDÊNCIA DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

convocação dos CANDIDATOS QUE AGUARDAM RESULTADO DE RECURSO contra a

SEGUNDA ETAPA – Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada, nos termos do

Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 036/2013 de 04 de Fevereiro de 2013 –

Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para a função de

Agente de Segurança Penitenciário para unidades prisionais da Secretaria de Defesa

Social, situadas no município de TEÓFILO OTONI/MG, pertencente À 15ª REGIÃO

INTEGRADA DE SEGURANÇA PÚBLICA - RISP.

ORIENTAÇÕES:

I - Ficam convocados CANDIDATOS QUE AGUARDAM RESULTADO DE RECURSO contra

a SEGUNDA ETAPA a participarem da TERCEIRA ETAPA - Avaliação Psicológica, no DIA,

HORÁRIO e LOCAL, especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - Os candidatos deverão apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: FACULDADE DOCTUM

RUA: GUSTAVO LEONARDO, 1.177 – BAIRRO SÃO JACINTO

TEÓFILO OTONI/MG

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

OBS: Data e Horário especificados na tabela abaixo, de acordo

com a classificação do candidato.

TURMA: 01
DATA: 25/07/2013
HORÁRIO: 13:30H

CANDIDATOS

CLEBER ANDERSON GONCALVES DOS SANTOS

DANIEL FERREIRA DE MATOS

EDMILSON DE SOUZA MOURA

JAIRO RODRIGUES DOS SANTOS

JHONATAN PEREIRA DOS SANTOS

JOSE CARLOS COELHO

LEONARDO OLIVEIRA SANTOS

MARCELO DE OLIVEIRA SANTOS

MARIA DE LOURDES OLIVEIRA VIANA

PATRICIA RODRIGUES SANTOS

ROGERIO RODRIGUES DOS SANTOS

ROSIMAR PEREIRA DA SILVA

SEBASTIAO CATA PRETA

SERGIO BATISTA SIMIL

TIAGO DE OLIVEIRA SANTOS

VALDENE ALVES KELLER

WESLEY SILVA SANTOS

WILTON ALVES DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

Belo Horizonte, 18 de julho de 2013.

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

JANAISSA LUIZA DEL BISONI

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS